PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11 января 2017 года         № 1
О внесении изменений в      Устав Дугинского  сельского поселения Сычевского района  Смоленской области
В целях приведения Устава Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.11.2015 года №20(в редакции решения Совета депутатов от 10.05.2016 года) в соответствие с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и областным законом от 30 октября 2014 года №141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения» (с изменениями и дополнениями)
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:
        1. Внести в Устав Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области следующие изменения:

1) пункт 14 части 2 статьи 8 признать утратившим силу;
2) пункт 33 части 8 статьи 33 признать утратившим силу.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в  газете «Сычевские вести» после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования

Дугинского   сельского поселения

Сычевского  района Смоленской области                                               О.В.Сергеева
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 16.05.19

 DATE \@ "dd.MM.yy" 16.05.19

 DATE \@ "dd.MM.yy" 16.05.19стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1